
 
ZARZĄDZENIE NR 460.2021 

Burmistrza Trzemeszna 
z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstania Wielkopolskiego                                         
w Kruchowie do prowadzenia ksiąg obiektów budowlanych budynków oświatowych. 
 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 
713), art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.1333 z 
późn.zm.), § 6 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w spawie książki 
obiektu budowlanego (Dz.U. z 2003 r. nr 120 poz. 1134) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.1990 z późn.zm.)  
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Upoważniam Pana Jarosława Majewskiego – Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstania 
Wielkopolskiego w Kruchowie do prowadzenia ksiąg obiektów budowlanych budynków 
przeznaczonych na cele oświatowe. 
 

§ 2. 
 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielam na czas pełnienia funkcji Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Powstania Wielkopolskiego w Kruchowie. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

BURMISTRZ 

 

    /-/ Krzysztof Dereziński 

 


